
UCHWAŁA NR XXXIX/263/2022 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników produktami 
rolnymi lub spożywczymi, a także wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym oraz 

regulaminu tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników produktami 
rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonych w gospodarstwie rolnym - na terenie 
działek o nr ewid. 393/2 oraz 393/3 położonych przy ulicy Szkolnej w Lelisie oznaczonym na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym terenie 
określa regulamin stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A24C62-7808-4C9F-828F-B186F6FFCF5C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIX/263/2022   

Rady Gminy Lelis 

 z dnia 30 maja 2022 r. 

 

 

Miejsce prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników produktami 

rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonych w gospodarstwie rolnym 

- na terenie działek o nr ewid. 393/2 oraz 393/3 położonych przy ulicy Szkolnej w Lelisie 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

- teren prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

  domowników 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A24C62-7808-4C9F-828F-B186F6FFCF5C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIX/263/2022  

Rady Gminy Lelis 

 z dnia 30 maja 2022 r. 

  

 

 

Regulamin prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników  

na wyznaczonym miejscu 

 

 

§ 1. Na terenie, o którym mowa w § 1 uchwały – bez opłaty targowej mogą być sprzedawane 

       w piątki i soboty wyłącznie produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 

       wytworzone w gospodarstwie rolnym rolników dokonujących sprzedaży. 

 

§ 2. Wyznaczony uchwałą teren dostępny dla handlujących jest w godzinach  

       od 6.00 do 13.00. 

 

§ 3. Sprzedaż może być prowadzona w zależności od rodzaju sprzedawanego produktu,  

       z zachowaniem zasad sanitarnych ze straganów, stołów, z ręki, wiadra, kosza i skrzynki, 

      również z samochodów i przyczep. 

 

§ 4. Rolnicy oraz ich domownicy przebywający na terenie wyznaczonym do handlu powinni   

       wykonywać swoje czynności handlowe w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym  

       osobom w handlu i zakupie towarów. 

 

§ 5. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlowe należy pozostawić w stanie czystym 

       i uporządkowanym, a odpady i śmieci usunięte do przeznaczonych na ten cel 

      pojemników, ustawionych na terenie. 

 

§ 6. Towary przeznaczone do sprzedaży powinny mieć opatrzone w widocznym miejscu ceną.  

jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A24C62-7808-4C9F-828F-B186F6FFCF5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

